ATO N º 008/2017

Dispõe  sobre  Comissão  de  Controle
Interno.

         Considerando os termos da Portaria nº 006/2010 de 20 de Junho de 2010
e Ato 02/2012 de 02 de janeiro de 2012 e Ato 03/2012 de 18 de maio de 2012,
          O  Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do
Vale do Piranga – CISAMAPI, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

Art.  1º -  Alterar  a  comissão  de  Controle  Interno,  ficando  composta  pelos
servidores:

I) Perseu Egon Freitas dos  Reis- Presidente
     II)        Aurea Oliveira do Carmo- Membro
     III)      Grécio  Flávio Correa  - Membro

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ponte Nova, 02 de   Janeiro de 2017.

Silvério Joaquim Aparecido da Luz
Prefeito Municipal de Rio Doce

Presidente do  CISAMAPI

Avenida  Ernesto Trivellato-120- Bairro Triângulo  – Ponte Nova- MG – CEP 35430-141
CNPJ: 01.095.667/0001-88Telefone:  31-3819-8800 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br.